Prefeitura Municipal de Albertina
ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP 37.596-000 - CNPJ 17.912.015/0001-29

Rua Luiz Opúsculo, nº290, centro - TELEFAX (35)3446-1300
www.albertina.mg.gov.br

PORTARIA N° 5052, DE 23 DE JULHODE 2018

“Nomeia Comissão de Planejamento para
Elaboração da Proposta Orçamentária para
o exercício 2019 e dá outras providências”

O Prefeito Municipal de Albertina/MG, no uso de suas atribuições legais conferidas

pela Lei:

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear como membros da Comissão de Planejamento para Elaboração da
Proposta Orçamentária para o exercício de 2019 os seguintes servidores:

I- Maria Gabriela Teixeira de Oliveira- Secretária Municipal de Administração;
II- Silvana Izidoro Luiz- Chefe de Gabinete;
III- Marli Gabriel de Melo Almeida- Secretária Municipal de Saúde;
IV- Fernanda de Cássia Moreira do Carmo- Secretária Municipal de Educação;
V- Helisson dos Anjos de Souza- Diretor Municipal da Ação Social;
VI- RegivaniCampanhariFulaneti- Chefe do Departamento de Contabilidade;
VII- Adival Aparecido de Oliveira- Controlador Interno.

Art. 2°- A Comissão será presidida pela servidora Silvana Izidoro Luiz.

Art. 3°- Os membros da Comissão deverão se reunir periodicamente nas datas

estabelecidas em cronograma elaborado no prazo máximo de 15 (quinze) dias pelos membros
desta comissão para fins específicos de efetuar o levantamento de dados e informações
necessários para elaboração da proposta orçamentária.

Art. 4°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando todas as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 23 de julho de 2018.

João Paulo Facanali de Oliveira

Prefeito Municipal